

**DCE IVS**  
**Farvervej 30, 7490 Aulum**

**CVR-nr. 37 00 44 64**

**Årsrapport**

**25. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

---

**Brian Steffensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DCE IVS Farvervej 30 7490 Aulum
	CVR-nr.: 37 00 44 64
	Stiftet: 25. august 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 25. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Steffensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen samt forestå hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.763.215</b>
1 Personaleomkostninger	-9.274.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>488.840</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.386</b>
2 Skat af årets resultat	-107.092
<b>Årets resultat</b>	<b>376.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	103.200
Overføres til overført resultat	227.094
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	46.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.294</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>25/8 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000	0
Varebeholdninger i alt	400.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.471.042	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	120.000	0
Andre tilgodehavender	540.835	0
Periodeafgrænsningsposter	21.000	0
Tilgodehavender i alt	3.152.877	0
Likvide beholdninger	86.132	4.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.639.009</b>	<b>4.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.649.509</b>	<b>4.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>25/8 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	4.000	4.000
5 Øvrige lovpligtige reserver	46.000	0
6 Overført resultat	227.094	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.294</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	59.264	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>59.264</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	255.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.129.182	0
Selskabsskat	47.828	0
Anden gæld	1.777.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.209.951	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.209.951</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.649.509</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	25/8 2015	- 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.831.919	
Pensioner	744.795	
Andre omkostninger til social sikring	46.646	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.651.015	
	<b>9.274.375</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		14
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		47.828
Årets regulering af udskudt skat		59.264
		<b>107.092</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.212.187	0
Modtagne acontobetalinge	-1.347.187	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-135.000</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	120.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-255.000	0
	<b>-135.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 25. august 2015	4.000	4.000
	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Henlagt af årets resultat	46.000	0
	<b>46.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>25/8 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>227.094</u>	<u>0</u>
	<b><u>227.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		